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   D1                              L1                          Dh6                            L                           

    0.60                          3                             4                             25
    0.80                          4                             4                             25
    1.00                          5                             4                             25
    1.20                          6                             4                             25
    1.50                          8                             4                             32
    1.80                          9                             4                             32
    2.00                        10                             4                             32
    2.50                        12                             4                             32
    3.00                        15                             4                             32

53197
53198
53199
53200
53201
53202
53203
53204
53205

DIXI 2577

S 0.30 0.26 0.84 0.14 0.06 0.20 3 46
S 0.40 0.35 1.04 0.21 0.07 0.28 3 46
S 0.50 0.44 1.35 0.28 0.08 0.36 3 46
S 0.60 0.53 1.66 0.33 0.10 0.43 3 46
S 0.70 0.66 2.04 0.36 0.15 0.51 3 46
S 0.80 0.75 2.30 0.43 0.16 0.58 3 46
S 0.90 0.86 2.72 0.46 0.20 0.66 3 46

968880
969086
969087
969088
969089
969090
969091
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DIXI POLYTOOL S.A.          
Av. du Technicum 37                 
CH-2400 Le Locle                       

T +41 (0)32 933 54 44                  
F +41 (0)32 931 89 16                  

dixipoly@dixi.ch

UTENSILI PER ALESARE E SBAVARE

ALESATE E SMUSSATE 
CON UTENSILI DISPONIBILI

A MAGAZZINO

IMPORTATORE ESCLUSIVO DIXI POLYTOOL PER L’ITALIA

Contatti Ridix SpA
Ufficio vendite: 011 4027521 - 011 4027534 - info.dp@ridix.it
Responsabile Tecnico: Sergio Pace - 348 3982771
www.ridix.it

UTENSILI PER ALESARE

MD nudo

Acciaio
+ Pb

Acciaio
legg.
legato

Acciaio
fort.

legato

Acciaio
inox
aust.

Ghise

Leghe
speciali
Ni / Co

Titanio e
relative
leghe

Lega Cu
Argento

Oro

Lega Cu
diffic. da
lavorare

Leghe
di Al

Plastica

Acciaio
+ Pb

Acciaio
legg.
legato

Acciaio
fort.

legato

Acciaio
inox
aust.

Ghise

Leghe
speciali
Ni / Co

Titanio e
relative
leghe

Lega Cu
Argento

Oro

Lega Cu
diffic. da
lavorare

Leghe
di Al

Plastica

        D1                        L1                                D2                      h                        H                      Dh5 L                  per...                     MD nudo
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   D1                              L1                            Dh6                              L                       
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DIXI 2578

                                      0.6                                                                 
    0.30                          0.9                            3                               46
                                      1.2                                                                 
                                      0.8                                                                 
    0.40                          1.2                            3                               46
                                      1.6                                                                 
                                      1.0                                                                 
    0.50                          1.5                            3                               46
                                      2.0                                                                 
                                      1.2                                                                 
    0.60                          1.8                            3                               46
                                      2.4                                                                 
                                      1.4                                                                 
    0.70                          2.1                            3                               46
                                      2.8                                                                 
                                      1.6                                                                 
    0.80                          2.4                            3                               46
                                      3.6                                                                 
                                      1.8                                                                 
    0.90                          2.7                            3                               46
                                      3.6                                                                 
                                      2.0                                                                 
    1.00                          3.0                            3                               46
                                      4.0
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   D1                                   L1                                                h                                        H                               Dh5                          L
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